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Karayolları Genel Müdürlüğü 1972 yılı Bütçe Kanununa bağlı 
cetvellerde değişiklik yapılması hakkında kanun tasarısı ve Bütçe 
Karma Komisyonu raporu (M. Meclisi : 1/771; C. Senatosu : 1/155) 

T. r. 
Başbakanlık 29 . 1 . 1973 

Kanunlar ve Kararlar 
Tetkik Dairesi 

üay-ı : 71 - 1577/769 
MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA 

Maliye Bakanlığınca hazırlanan ve Türkiye Büyük Millet Meclisine arzı Bakanlar Kuru
lunca 26 . 1 . 1973 tarihinde kararlaştırılan «Karayolları Genel Müdürlüğü 1972 yılı Bütçe Ka
nununa bağlı cetvellerde değişiklik yapılması hakkında kanun tasarısı», gerekçesi ve eki cet
veller ilişik olarak sunulmuştur. 

Gereğimin yapılmasını saygıyla arz ederim. 
Fcrid Melen 

Başbakan 

Birinci madde 

Bölüm 

12.000 

21.000 

22.000 

23.000 

M a ekle 

12.110 
12.260 
12.280 
12.320 
12.330 
12.340 
12.370 
12.380 
12.391 
12.816 

21.545 
21.565 
22.545 
22.565 
22.615 
23.545 
23.565 

Eklenen 

o 

107 

12 

2 

8 

60 
10 

4 
18 
5 

480 120 
52 800 

484 485 
19 200 
53 000 

100 000 
490 000 
897 661 
131 517 
032 000 

168 000 
883 400 
390 000 
773 600 
208 000, 
315 000 
197 000 

GEREKÇE 

Karayolları Genel Müdürlüğü 

(A/ l ) 
İzahat 

Karayolları Genel Müdürlüğü 1972 yılı Bütçesinden, cari yıl 
Bütçe Kanununun 69 ncu maddesine göre mevkuf tutalaıı % 10 
oranındaki ödeneklerden, 657 sayılı Kanunun kapsamına giren 
personelin özlük hakları ile işçi ücretlerimi! % 8 'karşılıkları serbest 
bırakıldığı halde yıl sonuna 'kadarki (ihtiyaçlarını karşılamaları 
mümkün olamam aktadır. 

Bu itibarla, tertipleri hizalarında gösterilen miktarların eklen
mesine lüzum hâsıl olmuştur. 

(A/2) 
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ikinci madde : 

Verilmesi derpiş olunan 234 675 783 liralık efe ödenek. Karayolları Genel Müdürlüğü 1972 
yılı Bütçe Kanununa bağlı (B) işaretli cetvelin 72.000 nci (Özel gelirler) bölümünün 72.100 ncü 
(Hazine yardımı) maddesine /eklenmesi gerekmektedir. 

Bütçe Karma Komisyonu Raporu 

T. B. M. lf. 
Bütçe Karma Komisyonu 

Esas No: 1/771 
Karar No : 241 

2.2.1973 

Cumhuriyet Senatosu Başkanlığına 

Komisyonumuza havale buyuruian (Karayolları Genel Müdürlüğü 1972 yılı Bütçe Kanununa ba-g-
lı cetvellerde değişiklik yapılması hakkındaki kanun tasarısı) ilgililerin de katıldığı toplantıda in
celendi ve görüşüldü : 

Tasarının 1 nei maddesi ile, Karayolları Genel Müdürlüğü 1972 yılı Bütee Kanununa bağlı (A/ l ) 
ve (A/2) işaretli cetvellerin ilişik cetvelde yazılı tertiplerine (234 675 783) liralık ek ödenek veril
mesini ve aynı ödeneğin (Hazine yardım]) maddesine eklenmesi öngörülmektedir. 

Yapılan görüşmeler ve verilen tamamlayıcı bilgilerden sonra tasarı, Komisyonumuzca yerinde 
görülerek bağlı eetvelleriyle bildikte aynen kabul edilmiştir. 

Genel Kurulun tasviplerine sunulmak üzere Yüksek Başkanlığa arz olunur. 

Başkan 
Zonguldak 

K. Nedmıoğlıı 

Afyon Karalı lar 
II. IIamamcıoğlıı 

Bursa 
N. Ath 

Erzurum 

Sözcü 
Ankara 

M. K. Yılmaz 

Ankara 
İ. Yetiş 

Bursa 
A. Türkel 

İmzada bulunamadı 

Eskişehir 
Söz hakkımı mahfuzdur. S. Öztürk 

R. C inişli 

l ed 
C. Okyayuz 

Konya 
N. Kalay cıoğlu 

Sa 
H. 

İzmir 
K Önder 

İmzada bulunamadı 

Muş 
A. Neftçi 

Kâtip 
Çorum 

A. Topçubaşı 

Aydım 
N. Menteşe 

Edirne 
M. N. Enjeneli 

Gaziantep 
Söz hakkıım (mahfuzdur. 

/ / . 

msun Trabzon 
Özalp E. Dik 

İmzada bulunamadı 
men 

S. Tanyeri 

Kayseri 
V. Â. Özkan 

Niğde 
.1. Kavıırnıacloğlıı 

Uşak 
Muhalifim 
F. Atayurt 

Adana 
S. Kılıç 

Balıkesir 
C. Bilgehan 

Edirne 
/. Erteni 

Hatay 
11. Özkan 

Kocaeli 
L. Tokoğlu 

Ordu 
O. Vural 

Cumhuriyet Senatosu (S. Sayısı : 2 
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HÜKÜMET TASARISI 

Karayolları Genel Müdürlüğü 1972 yılı Bütçe 
Kanununa bağlı cetvellerde değişiklik yapılması 

hakkında kanun tasarısı 

MADDE 1. — Karayolları Genel Müdürlüğü 
1972 yılı Bütçe Kanununa bağlı (A/ l ) ve (A/2) 
işaretli cetvellerin ilişik cetvelde yazılı tertip
lerine (234 675 783) liralık ek ödenek veril
miştir. 

MADDE 2. — Karayolları Genel Müdürlüğü 
1972 yılı Bütçe Kanununa bağlı .(B) işaretli 
cetvelin 72.000 nci (Özel gelirler) bölümü
nün 72.100 ncü (Hazine yardımı) maddesi
ne (234 675 783) lira eklenmiştir. 

MADDE 3. -
yürürlüğe girer. 

Bu Kanun yayımı tarihinde 

MADDE 4. — Bu Kanunu Maliye ve Bayın
dırlık bakanları yürütür. 

26 . 1 . 1973 

Devlet Bakanı 
D. Kitaplı 

Devlet Bakanı 
Z. Baykura 

Adalet Bakanı 
F. Alpaslan 

İçişleri Bakanı 
F. Kubat 

'Maliye Bakanı 
Z. Müezzinoğlu, 

Bayındırlık Bakanı 
ili. Öztekin 

Sağ. ve Sos. Y. Bakam 
K. Demir 

Tarım Bakanı 
İ. Karaöz 

Çalışma Bakanı 
A. R. Vzuner 

Sanayi ve Tek. Bakanı En. ve Tab. Kay. Bakanı 
M. Erez N. Kodamanoğlu 

TıiTİizm ve Tan. Baltanı İmar ve İskân Bakanı 
E. Y. Akçal T. Taker 

Köy .İşleri Bakamı Onman Bakanı 
İV. Sönmez 8. İnal 

Gençlik ve Spor Bakanı 
A. Karakiicük 

Başbakan 
F. Melen 

Devlet Bakanı 
/. Arar 

Devlet Bakanı 
/ . öztraJc 

Millî Savunma Bakanı 
M. İzmen 

Dışişleri Bakanı 
/ / . Bayülken 

MiM EğiMm Bakanı 
•S. Özbek 

Ticaret Bakanı 
N. Talû 

Güm. ve Tekel Bakanı 
II. Özalp 

•Ulaştırma Bakanı 
R. Danışman 

BÜTÇE KARMA KOMİSYONUNUN KABUL 
ETTİĞİ METİN 

Karayolları Genel Müdürlüğü 1972 yılı Bütçe 
Kanununa bağlı cetvellerde değişiklik yapılması 

hakkında kanun tasarısı 

MADDE 1. -
kabul edilmiştir. 

Tasarının 1 nci maddesi aynen 

MADDE 2. — Tasarının 2 nci maddesi aynen 
kabul edilmiştir. 

MADDE 3. — Tasarının 3 ncü maddesi aynen 
kabul edilmiştir. 

MADDE 4. — Tasarının 4 ncü maddesi aynen 
kabul edilmiştir. 

Cumhuriyet Senatosu (S. Sayısı : 204) 
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Tasarıya bağlı cetvel 

Bölüm Madde ödeneğin çeşidi Lira 

Karayolları Genel Müdürlüğü 
(A/ l ) 

12.000 PERSONEL GİDERLERİ Bölüm toplamı 126 740 783 

AYLIKLAR 
12.110 Devlet memurları aylıkları 3 480 120 

ÜCRETLER 
Teknik Personel ücretleri 

12.260 Sözleşmeli personel ücretleri 52 800 
•12.280 İşçi ücretleri 107 484 485 

SOSYOL YARDIMLAR 
12.320 Doğum yardımı 19 200 
12.330 Ölüm yardımı 53 000 
12.340 Tedavi yardımı ve cenaze masrafları 100 000 
12.370 Emekli keseneği karşılıkları 490 000 
12.380 Sosyal Sigortalar kurumları kesenek ve prim karsılılkarı 12 897 661 
12.391 Giyecek yardımı 131 517 

YOLLUKLAR 
Yönetim yollukları 

12.816 Yolluk karşılığı verilen tazminat 2 032 000 

(A/ l ) toplamı 126 740 783 
21.000 ETÜT VE PROJE GİDERLERİ Bölüm toplamı 9 051 400 

ULAŞTIRMA SEKTÖRÜ 
Karayolları 

21.545 İsçi ücretleri 8 168 000 
11 yolları 

21.565 İşçi ücretleri 883 400 
22.000 YAPI - TESİS VE BÜYÜK ONARİM GİDERLERİ 

Bölüm toplamı 75 371 600 

ULAŞTIRMA SEKTÖRÜ 
Karayolları 

22.545 İşçi ücretleri 60 390 000 
İl yollan 

22.565 İşçi ücretleri 10 773 600 
TURİZM SEKTÖRÜ 
Turistik yollar 

22.615 İşçi ücretleri 4 208 000 
23.000 MAKİNE. TEÇHİZAT VE TAŞIT ALIMLARI VE ONARIMLARI 

Bölüm toplamı 23 512 000 

Cumhuriyet Senatosu (S. Sayısı : 204) 
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Ödeneğin çeşidi Lira 

ULAŞTIRMA SEKTÖRÜ 
Karayolları 

,23.545 işçi ücretleri 
İl yolları 

23.565 Isci ücretleri 

18 315 000 

5 197 000 

(A/2) toplamı 107 935 000 

Genel toplam 234 675 783 

Bütçe Karma Komisyonunun kabul 
ettiği metne bağlı cetvel 

CETVEL 

Tasarıya bağlı cetvel aynen kabul edilmiş
tir. 

Cumhuriyet Senatosu (S. Sayısı : 204) 




